[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о розыске и изъятии автомототранспорта должника

«____» ___________2020 года						 г. (с.)______________

Судебный исполнитель_________________________________________________________
(наименование и адрес подразделения территориального органа, ФИО судебного исполнителя), рассмотрев материалы исполнительного производства № _________, возбужденного «___» _________ на основании исполнительного документа _____________ (наименование исполнительного документа, его реквизиты, ФИО (наименование) и адрес должника и взыскателя, предмет исполнения)
УСТАНОВИЛ:
Согласно сведениям Государственной регистрационной службы у должника ____________. (ФИО должника, дата рождения, адрес регистрации и фактического места жительства) зарегистрирован на праве собственности автомототранспорт _____ (технические характеристики).
На основании изложенного, руководствуясь ст.59 Закона Кыргызской Республики «О статусе судебных исполнителей и об исполнительном производстве»
ПОСТАНОВИЛ:
1. Объявить розыск автомототранспорта _____ (технические характеристики).
2. Направить постановление для исполнения в _________ (орган внутренних дел).
3. Просить _________ (орган внутренних дел) в случае обнаружения изъять автомототранспорт у должника с последующей постановкой на штрафную стоянку.
4. Копии постановления направить должнику _________________ (ФИО (наименование), адрес), взыскателю__________ (ФИО (наименование), адрес).
Постановление может быть обжаловано в течение десяти дней в порядке, установленном Законом Кыргызской Республики «О статусе судебных исполнителей и об исполнительном производстве».

Судебный исполнитель ______________            ____________________________
                                                            (подпись)                               (расшифровка подписи)

МП